♀ **Extractum Co'ni'i** (spirituosum). **Ödörter-
träft.** Cgm 3—5—30! pd. vel in pil. cum Herb. Conii
vel in solutione. Externe in unguento p. 1 ad Axung. p. 9.
Emplastrum Conii.

* ♀ **Extractum Digitalis** (spirituosum). Cgm
3—5—20! in pulv. vel pilulis.

* **Extractum Dulcamarae** (aquosum). Gm
 $\frac{1}{2}$ —1 pd. in mixtura. Constituens pilularum.

Extractum Filicis (æthereum). Oleum Filicis
maris. Gm $\frac{1}{2}$ —2, dosi anthelminthica, in pilulis vel bolis
cum Rhiz. Filicis, vel in linetu (gm 2, Tub. Jal. gm 2,
Mellis gm 30). Adulto ministrari solent gm $1\frac{1}{2}$ —2, in

binas partes divisa, quarum una vesperā, altera mane sumitur. In enemate gm 2—5.

* **Extractum Frangulae** (aquosum, siccum).
Brakwedextrakt. Gm $\frac{1}{2}$ —1 pd. in pulv. vel pilulis vel etiam in mixtura.

Extractum Gentianæ (aquosum). Vaggsöte-extract. Cgm 50—100 pd. in pilulis (cum martialibus) vel solutione (cum Aqua arom. vel vino).

Extractum Glycyrrhizæ (aquosum) loco Extr. Liquiritiae. Läfritsextract. Ad libitum datur præsertim ad corrigendos sales (Chloretum ammonicum) in mixturis. Constituens in pilulis faciendis. *Liquor pectoralis*, *Trochisci Glycyrrhize*, *Troch. Glyc. thebaici*, *Vinum Glyc. thebaicum*.

Extractum Glycyrrhizæ crudum. Liquiritiae succus. Läfrits. Vis et usus fere præcedentis, quod tamen melius.

♀ **Extractum Hyoscyami** (spirituosum). Boltörterextract. Cgm 5—5—30! pd. in pulvere, pilulis (cum foliis) vel emulsione (amygdalina).

Extractum Jalappæ, vide Resin. Jalapæ.

Extractum Liquiritiae, vide Extr. Glycyrrh.

* **Extractum Menyanthis** (aquosum). Extract. Trifolii aquatici. Wattenflöwerextract. Cgm 50—100 pd. in pilulis vel mixtura.

Extractum Millefolii (aquosum). Nölleka-extract. Gm $\frac{1}{2}$ —1 pd. Ad pilulas formandas.

♀♀ **Extractum Nucis vomicæ** (spirituosum, siccum). Näskale-extract. Cgm 1—5 < 5—10! pd. in pulvere vel pilulis.

Extractum Physostigmatis, vide Extr.
Calabar.

Extractum Pomorum ferratum. Vis tonica, roborans. (Affectiones dyspepticæ, chlorosis, anaemia, rachitis). Cgm 30—50 pd. in pilulis (cum Rad. Glyc.) vel solutione. Cæve acida, alkalia, saponem, tannica, sales plerosque. *Tinctura Extr. Pom. ferrati.*

Extractum Ratanhiae (aquosum, siccum). Loco Extr. Ratanh. Ed. VI. Gm $\frac{1}{2}$ —1 pd. in pilulis vel mixtura (cum Aqu. Cinnam. spir. aut Infuso Radicis). Externe in gargarisme p. 1 ad Inf. Salv. p. 10, linetu (gm 5, Aqu. Ros. gm 10, Mellis gm 50) vel pulvere dentifricio.

Extractum Rhei (aquosum, siccum). **Rabarberextract.** Vis tonico-digestiva, majori dosi laxans. Dos. refr. egm 5—30, plena egm 30—60 vel plus in pilulis vel mixtura (cum Aqu. Foenic.).

Extractum Secalis cornuti. **Mjöldrygeextract.** (= Ergotinum, Bonjean). Vis uteri contractionem promovens, haemostatica. (Metrorrhagia, haematuria, haemoptysis). Cgm 10—50 pd. 2—4 dd. vel si requiritur saepius, in pilulis cum Rad. Glyc. (gm 1, Ac. gallotann. gm 1, Opii egm 30; fiant pil. 20; haemoptysis) vel in solutione (gm $1\frac{1}{2}$ —3, Aqu. Am. am. dilut. gm 150 vel Aquæ dest. gm 120 et Syr. Aur. gm 30; cochl. pd.).

Extractum Taraxaci (succosum radicis recentis & foliorum). **Mäskrosextract.** Vis amaro-solvens. (Dyspepsia atonica cum obstipatione, circulatio abdominalis irregularis, tumescencia hepatis et lienis, icterus, hydrops, haemorrhoides). Gm 5—10 dd. in solutione aquosa.

Extractum Trifolii aquatice, vide Extr.
Menyanthis.

Extractum Valerianæ (spirituosum). Wän-
detrotextrakt. Vis amaro-aromatica, excitans? Cgm 30—
50 pd. in pilulis vel mixtura.

* **Farina Hordei preparata.** Prepare-
radt kornmjölk. Vis nutriens. (Atrophia infantum, morbi
hectici). Coquitur cum juscuso vel lacte ad pultem, quæ
mane et vesperā sumitur.

Ferrum pulveratum. Pulveriseradt jern.
Vis tonica, sanguinem roborans. (Chlorosis, status anaemico-
cus et hydræmicus, affectiones cardialgicæ). Cgm 10—50
2—3 dd. in pilulis cum extracto quodam amaro-aromatico
vel optime in trochiscis cum Pasta Cacao (Ferri pulv. gm
10, Past. Cac. gm 50, Sacch. gm 40; sunt troch. 100;
N:o 1 = egn 10). Cave acida, sales acidos et metallicos,
substantias antacidas!

Filamenta linteui triti. Linteum carpum.
Repadt linne.

Filicis maris radix, vide Rhizoma Filicis.

Flavedo Aurantii. Det gula af pomerans-
fløl. Vis aromatico-amara. Gm $\frac{1}{2}$ —1 pd. in pulvere vel
infuso (p. 1 ad p. 20). Sæpe ut corrigens vel adjuvans.
Tinctura Aurantii, Syrupus Aur.

Flores Arnicae. Hjærtblebloblommor. Vis exci-
tans, acris, diuretica; externe adstringens, irritans, resorb-
tionem augens. (Typhus, pneumonia asthenica, extravasata
cerebralia, hydrops asthenicus, dysenteria; commotio, con-
tusio, vulnera contusa, abscessus frigidi, infiltrations rheu-
maticæ, paralyses perifericæ). Gm 5—10 in infuso ad col.

gm 150, cochl. pd. 3—4 dd. Adduntur non inepte Mucil. Gi arab. vel Syr. Althaea. Externe infusum e p. 1 ad col. p. 8—10 ad fomentum, additā saepe Aceti aromatici quinta parte. *Tinctura Arnicae.*

Flores Caryophylli. *Caryophylli. Kryddnejtitor.* Vis carminativa, sialaloga, acris. Ad drastica et amara corrigenda adduntur egm 50—50. *Aetheroleum Caryoph.*

Flores Chamomillae. *Chamom. nostratis flores. Chamomillblommor, Sötblomster.* Vis aromatico-tonica, carminativa, antispasmodica; externe discutiens. (Flatulentia, colica, affectiones nervosæ gravidarum, parturientium et hysteriarum, hemicrania, diarrhoea catarrhalis). Infusum e p. 1 ad col. p. 10, cochl. 1—2 pd., vel potus theaceus e gm 10—15 ad vascula 2—3 (calidus et multus sudorem ciens). Externe ad fomenta sieca vel humida (inf. e p. 1 ad p. 5); in enemate inf. e gm 20—50 ad gm 120—150; in balneo gm 500—1000. *Extractum Chamom., Species ad foment. resolvens.*